
 

 
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19.11.2018 № 372 

 

Про схвалення  проекту   рішення  

„Про внесення змін до бюджету   

міської  об’єднаної територіальної  

громади на 2018 рік“   

 

Відповідно до статей 28, пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, статтей 23, 76 Бюджетного кодексу 

України, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проект рішення „Про внесення змін до бюджету міської  

об’єднаної територіальної громади на 2018 рік“,  що додається. 

2. Секретарю міської ради Чайці Т.Г. забезпечити розгляд зазначеного 

проекту рішення на постійних комісіях та сесії Пирятинської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С.  

 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ                   
сорок  п’ятої сесії сьомого скликання 

ПРОЕКТ 

 

 

30  листопада  2018 року                             №                             

                                                                                            

 

Про внесення змін до бюджету   

міської  об’єднаної територіальної  

громади на 2018 рік  

 

 

      Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“ та статті 78 Бюджетного Кодексу України, міська  рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 

2018 рік  згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6  до рішення вважати невід’ємною його частиною. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. та  постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку та підприємництва (Йощенко  В.М.).  

 
 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                      О. РЯБОКОНЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  № 1   

до  рішення  сорок  п’ятої сесії   

Пирятинської  міської  ради  сьомого  

скликання  "Про  внесення  змін  до  

бюджету  міської  об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік" 

від  30.11. 2018р. № 
 

 

Про  внесення  змін  до  доходної  частини  бюджету 

міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік 
(грн.) 

Код 

 

Найменування згідно з класифікацією 

доходів бюджету 
Всього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 

в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

40000000 Офіційні трансферти   14 485 14 485 0 0 

41000000 Від органів державного управління   14 485 14 485 0 0 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 
14 485 14 485 0 0 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 14 485 14 485 0 0 

ВСЬОГО ДОХОДІВ 14 485 14 485 0 0 

 

Секретар  міської  ради                             Т.Г. Чайка 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  № 2   

до  рішення  сорок  п’ятої сесії   

Пирятинської  міської  ради  сьомого  

скликання  "Про  внесення  змін  до  

бюджету  міської  об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік"  

 від  30.11. 2018р. № 
 

 

Внесення змін до фінансування бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік 
 

(грн.) 

Код 

 

Найменування згідно з 

класифікацією фінансування 

бюджету 

 

Всього 

 

Загальний 

фонд 

 

Спеціальний фонд 

Всього 

 

в т.ч. бюджет 

розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 0 33 775 -33 775 -33 775 

208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 

0 33 775 -33 775 -33 775 

208400 Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0 33 775 -33 775 -33 775 

600000 Фінансування за активними 

операціями 

0 33 775 -33 775 -33 775 

602000 Зміни обсягів бюджетних 

коштів 

0 33 775 -33 775 -33 775 

602400 Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0 33 775 -33 775 -33 775 

 

 

Секретар  міської  ради                                                      Т.Г. Чайка 
 



Додаток   № 3   

до  рішення  сорок  четвертої  сесії  Пирятинської  міської  ради  сьомого  скликання  

"Про  внесення  змін  до  бюджету  міської  об’єднаної територіальної громади на 

2018 рік"  від  23.10. 2018р. № 

 

Внесення змін до розподілу видатків бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік 

              
                 (грн.) 

 
 

Код 

програмної 
класифікації 

видатків та 

кредитуванн
я місцевих 

бюджетів1 

Код 
ТПКВ

КМБ / 

ТКВКБ
МС2 

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків згідно з типовою відомчою / 

ТПКВКМБ / ТКВКБМС 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 
Всього 

видатки 

спожива

ння 

з них 

видатки 

розвитк

у 

Всього 

видат

ки 

спожи

вання 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплата 

праці 

комунал
ьні 

послуги 

та 
енергоно

сії 

оплата 

праці 

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї 

бюджет 

розвитк

у 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

0200000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 48 260 177 780 -421 500 -61 585 0 -33 775 0 0 0 -33 775 -33 775 14 485 

0210000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 48 260 177 780 -421 500 -61 585 0 -33 775 0 0 0 -33 775 -33 775 14 485 

  0100 Державне управління 200 000 200 000 103 300 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 

0210150 0150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

200 000 200 000 103 300 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 

  1000 Освіта -467 350 -467 350 -505 000 -61 585 0 0 0 0 0 0 0 -467 350 

0211010 1010 Надання дошкільної освіти -108 750 -108 750 -200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -108 750 

0211020 1020 

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами 

-19 600 -19 600 20 000 -61 585 0 0 0 0 0 0 0 -19 600 

0211090 1090 
Надання позашкільної освіти позашкільними 
закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з 

дітьми 

-100 000 -100 000 -130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 000 

0211100 1100 

Надання спеціальної освіти школами естетичного 

виховання (музичними, художніми, 

хореографічними, театральними, хоровими, 
мистецькими) 

-195 000 -195 000 -160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -195 000 

0211150 1150 
Методичне забезпечення діяльності навчальних 

закладів 
-44 000 -44 000 -35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -44 000 

  3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 56 885 56 885 34 200 0 0 0 0 0 0 0 0 56 885 

0213120 3120 
Здійснення соціальної роботи з вразливими 

категоріями населення 
41 700 41 700 34 200 0 0 0 0 0 0 0 0 41 700 

0213121 3121 
Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді 
41 700 41 700 34 200 0 0 0 0 0 0 0 0 41 700 



0213140 3140 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) 

4 485 4 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 485 

0213240 3240 Інші заклади та заходи 10 700 10 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 700 

0213242 3242 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 
10 700 10 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 700 

  4000 Культура i мистецтво -2 700 -2 700 -14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 700 

0214030 4030 Забезпечення діяльності бібліотек -16 000 -16 000 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -16 000 

0214040 4040 Забезпечення діяльності музеїв i виставок -8 000 -8 000 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -8 000 

0214060 4060 

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів 

21 300 21 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 300 

  5000 Фiзична культура i спорт -55 000 -55 000 -40 000 0 0 36 000 0 0 0 36 000 36 000 -19 000 

0215030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту -55 000 -55 000 -40 000 0 0 36 000 0 0 0 36 000 36 000 -19 000 

0215031 5031 
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 

-55 000 -55 000 -40 000 0 0 36 000 0 0 0 36 000 36 000 -19 000 

  6000 Житлово-комунальне господарство 157 607 157 607 0 0 0 5 000 0 0 0 5 000 5 000 162 607 

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів 121 775 121 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121 775 

0216090 6090 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 
35 832 35 832 0 0 0 5 000 0 0 0 5 000 5 000 40 832 

  7000 Економічна діяльність 0 0 0 0 0 -74 775 0 0 0 -74 775 -74 775 -74 775 

0217330 7330 

Будівництво інших об`єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 
власності 

0 0 0 0 0 -74 775 0 0 0 -74 775 -74 775 -74 775 

  8000 Інша діяльність -141 182 -11 662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -141 182 

0218120 8120 Заходи з організації рятування на водах -11 662 -11 662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11 662 

0218700 8700 Резервний фонд -129 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -129 520 

  9000 Міжбюджетні трансферти 300 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 

0219800 9800 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 

    Всього 48 260 177 780 -421 500 -61 585 0 -33 775 0 0 0 -33 775 -33 775 14 485 

 
 

 

Секретар  міської  ради                                                      Т.Г. Чайка 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Додаток  № 4   

до  рішення  сорок  п’ятої сесії Пирятинської  міської  ради  сьомого  скликання  "Про  

внесення  змін  до  бюджету  міської  об’єднаної територіальної громади на 2018 рік"  

від  30.11. 2018р. № 

 
 

 

Внесення змін до міжбюджетних трансфертів з бюджету міської об’єднаної територіальної громади 

місцевим/державному бюджетам на 2018 рік 

 
(грн.) 

Код бюджету 

Назва місцевого 

бюджету 

адміністративно-

територіальної одиниці   

Субвенції з бюджету  міської  об’єднаної  територіальної  громади 

Субвенції з загального фонду 

Інші субвенції з місцевого бюджету 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

Центральній  районній  лікарні  

на оплату  поточних видатків 

(крім видатків на оплату праці і 

нарахувань на заробітну плату) 

Центральній районній лікарні на 

виконання заходів Програми 

забезпечення надання медичної 

допомоги жителям Пирятинської 

міської об’єднаної територіальної 

громади Пирятинською 

центральною районною лікарнею на 

2018 рік 

Програма  покращення  матеріально-

технічного  забезпечення  особового  

складу  управління  Служби  безпеки  

України  в  Полтавській  області  на  

2018  рік 

0219770 0219770 0219800 

9000000000 державний  бюджет 
 

 
 100 000 

16318200000 
районний бюджет 

Пирятинського району 
159 000 41 000  

  
РАЗОМ 159 000 41 000 100 000 

 

Секретар  міської  ради                                                      Т.Г. Чайка  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

Додаток  № 5   

до  рішення сорок  п’ятої сесії Пирятинської  міської  ради  сьомого  скликання  "Про  

внесення  змін  до  бюджету  міської  об’єднаної територіальної громади на 2018 рік"  

від  30.11. 2018р. № 
 

Внесення  змін  до  переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів  бюджету розвитку 

 

Код  програмної  

класифікації  
видатків  та  

кредитування  

місцевих  

бюджетів 

Код 

ТПКВКМ

Б / 
ТКВКБМ

С 

Найменування 

згідно з типовою відомчою/типовою програмною/тимчасовою 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації тощо 

Загальний 
обсяг 

фінансування 

будівництва  

Відсоток 

завершено

сті  
будівництв

а об'єктів 

на 

майбутні 

роки  

 Всього 
видатків на 

завершення 

будівництва 
об’єктів на 

майбутні 

роки  

Разом видатків 

на поточний 
рік  

0200000 
 

Виконавчий комітет  Пирятинської  міської  ради  -       -33 775 

0210000 
 

Виконавчий комітет  Пирятинської  міської  ради  -       -33 775 

 
5000 Фізична  культура  і  спорт -       36 000 

0215031 5031 
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл 

Капітальні видатки       36 000 

 
6000 Житлово-комунальне  господарство  -       5 000 

0116090 6090 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства Капітальні видатки       5 000 

 
7000 Економічна  діяльність -       -74 775 

0217330 7330 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої інфраструктури 

комунальної власності 
-       -74 775 

0217330 7330 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої інфраструктури 

комунальної власності 

Екологічне поліпшення з відновленням 

водності ділянки р. Удай в межах м. 
Пирятин Полтавської області 

      -74 775 

    Всього   -       -33 775 

 

Секретар  міської  ради                                                      Т.Г. Чайка 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Додаток  № 6   

до  рішення сорок  п’ятої  сесії Пирятинської  міської  ради  сьомого  скликання  "Про  

внесення  змін  до  бюджету  міської  об’єднаної територіальної громади на 2018 рік"  

від  30.11. 2018р. № 

 

Внесення змін до переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів бюджету міської об’єднаної територіальної громади у 2018 році 

(грн.) 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВКМБ 

/ 
ТКВКБМС 

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків 

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС 

Найменування місцевої (регіональної) програми 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний та 

спеціальний 
фонди 

1 2 3 4 5 6 7 

0200000   Виконавчий комітет Пирятинської  міської  ради - 384 549 5 000 389 549 

0210000   Виконавчий комітет Пирятинської  міської  ради - 384 549 5 000 389 549 

  0100 Державне  управління - 69 000 - 69 000 

0210150 0150 
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 

Програма висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування на 
2018 рік 

69 000 - 69 000 

- 1000 Освіта - -28 281 - -28 281 

0211020 1020 

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т. Ч. Школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 

Програма оздоровлення та відпочинку дітей -28 281  - -28 281 

  3000 

 

- 56 885 - 56 885 

0213121 3121 
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім`ї, 

дітей та молоді 
Програма соціальної підтримки сімей,дітей та молоді на 2018 рік 41 700  - 41 700 

0213140 3140 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 

Програма оздоровлення та відпочинку дітей 4 485  - 4 485 

0213242 3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Програма  соціального  захисту  населення  на  2018  рік 10 700  - 10 700 

  6000 Житлово-комунальне  господарство - 157 607 5 000 162 607 

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів 
Програма  покращення  благоустрою  Пирятинської  міської  

об’єднаної  територіальної  громади  на  2018  рік 
121 775  - 121 775 

0216090 6090 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 
Програма утримання об’єктів комунальної власності Пирятинської 

міської ОТГ на 2018 рік 
35 832 5 000 40 832 

  8000 Інша діяльність - -11 662  - -11 662 

0218120 8120 Заходи з організації рятування на водах 
Програма рятування на водних об’єктах міста Пирятина у літній паріод 

2018 року 
-11 662  - -11 662 

  9000 Міжбюджетні  трансферти - 141 000 - 141 000 

0219700 9700 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Програма  „Забезпечення  надання  медичної  допомоги  жителям  

Пирятинської  міської  об’єднаної  територіальної  громади  

Пирятинською  центральною  районною  лікарнею  на  2018  рік“ 

41 000 - 41 000 

0219800 9800 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів 

Програма  покращення  матеріально-технічного  забезпечення  

особового  складу  підрозділів  Управління  Служби  безпеки  України  

в  Полтавській  області,  які  беруть  участь  в  операції  об’єднаних  

сил  на  сході  України,  на  2018  рік 

100 000  - 100 000 

  Всього -  -  384 549 5 000 389 549 

Секретар  міської  ради                                                      Т.Г. Чайка  


